СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«11» февраля 2016 года

                                                                                   № 99
с.п. Лямина

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов

сельского поселения Лямина
В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Лямина с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Признать утратившими силу:
- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 16.02.2006 № 1 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе сельского поселения Лямина»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 26.09.2006 № 10 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе сельского поселения Лямина»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 10.10.2006 № 15 «Об предоставлении главе сельского поселения Лямина оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 01.03.2007 № 21 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе сельского поселения Лямина»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 01.03.2007 № 22 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Лямина»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 14.05.2008 № 46 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе сельского поселения Лямина»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 28.12.2009 № 49 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Лямина»;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 28.12.2009 № 50 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Лямина».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнение данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина

С. Н. Ермолаев